檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：魏紫瑜

電話：03-3322101 分機7511

電子信箱：tzuyu7519@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年11月22日

發文字號：桃教資字第1070098204號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三、四(1070098204_Attach01.PDF)

主旨：函轉教育部於107年11月28日(週三)至12月3日(週一)假台

北世貿展一館，辦理107資訊月臺灣教育科技展-校園應用

及推廣【教育部展區】活動，鼓勵師生前往參觀，請查照

。

說明：

一、依據教育部107年11月16日臺教資(三)字第1070203580號

辦理。

二、展覽資訊：

(一)活動日期：107年11月28日(三)至12月3日(一)

(二)活動時間：10:00至18:00

(三)活動地點：台北世貿展一館(台北市信義路5段5號)

三、教育部於臺北資訊月-臺灣教育科技展「校園應用及推廣

」區域展出，展區規劃「創意市集」、「運算思維」、「

宣導推廣」以及「智慧學習教室」，展示豐富多元的數位

教育體驗及課程活動(展區簡介詳如附件1)。

四、展示期間現場舉辦「好學講堂」活動，出席參與上(下)午

場次者各核發研習時數3小時(實施計畫詳如附件2)。

9

1070008752

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/11/23 09:07

■■■■■■■有附件

73

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、資訊月活動期間舉辦學生課外教學活動，規劃安排參觀教

育部展區及各項活動，團體預約入場導覽報名資訊，請至

資訊月-臺灣教育科技展網站(https://www.ed-tech.tw/)

預約，或洽詢專線(02)2577-4249分機315毛雅慧小姐。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2018-11-22
10:49:16